
   

 

 

Månadsbrev augusti 2024 

 

Hej alla SPF- vänner! 

 

”Lagom regn och lagom solsken för en blomma är så bra. 

Tänk på det om livet ter sig lite trist nå´n da´”. 

 

Denna lilla vers står i min poesibok som jag hade när jag var barn. 

Det var då vanligt att släktingar, vänner och klasskamrater skrev en 

liten vers som minne i en poesibok. Många, speciellt flickor, hade 

poesiböcker på den tiden. Jag bläddrade igenom min häromdagen och 

blev lite nostalgisk. Många minnen dök upp och jag beundrade all fin 

handstil, vackra bilder och tänkvärda ord. Nu har alla poesiböcker 

ersatts av facebook och instagram!  

Versen ovan passar in på sommarens väder i år, men också på livet i 

sin helhet.  

Vi hoppas att er sommar varit ”lagom” och att ni har fått träffa nära 

och kära, njuta av sommarens bär och blommornas prakt. Nu går vi in 

i sista sommarmånaden enligt almanackan. Det behöver ju inte betyda 

att sommaren tar slut där. Många gånger har vi haft en fantastisk 

sensommar långt in i september. 

Augusti betyder kantareller, kräftfiske och fullmåne, men också att 

vi nu startar upp arbetet inom SPF igen. Styrelsen träffas den 12 

augusti, för att planera höstens aktiviteter. 

Den 19 augusti har vi månadsmöte på Gölabacken. Då får vi besök 

av fyra duktiga musiker och sångare från ”Visans vänner” i Karlshamn. 

Det kommer att bli en eftermiddag fylld med kända visor och sånger 

till gitarr. Ni tar med egen kaffekorg och vill ni grilla en korv, så 

tänder vi grillen! Vi tar ingen entréavgift men vi kommer att ha ett 



lotteri med lotter till försäljning (5:-/st). Vid dåligt väder ses vi i 

Byahuset istället. 

Den 16 september har vi bokat in ett studiebesök på Kyrkeby 

Bränneri,Vissefjärda. Anteckna det redan nu i er almanacka! Vi 

kommer att köra i egna bilar och samåkning rekommenderas. Vi 

återkommer med tider och ytterligare information om dagen.  

 

EN PÅMINNELSE! Ni som under året fyllt eller fyller 80, 85, 90 

eller 90+ kommer att bjudas in till ett Födelsedagskalas i Byahuset 

den 23 september. Hoppas att ni bokat in datumet! Mer information 

och en personlig inbjudan kommer senare i augusti.  

Mattcurling i Byahuset startar fredagen den 6 september 

 

Hoppas att vi ses den 19 augusti på Gölabacken! 

 

Styrelsen SPF Seniorerna Eringsboda-Tving  

// Birgit 

 

 

”Bakom molnen är himlen alltid blå.”      

 

 
 

 


